
NÚMERO 
PROCESSO

Id. Atenas ASSUNTO SOLICITANTE SERVIÇO 
AQUISIÇÃO

VALOR DA 
CONSULTA

ELEMENTO FUNDAMENTO

Processo 

Administrativo  

nº. 209/2012 - 

Inexigibilidade de 

Licitação  

20/2012

0067883-

64.2012.8.11.00

00

Aquisição de 02 (duas) vagas para o curso "Gestão 

de Patrimônio e Desfazimento de Bens", que será 

realizado nos dias 19 a 21 de setembro de 2012.

Departamento de 

Material e 

Patrimônio

Serviço R$ 3.960,00 3390-39

Artigo 25, inciso II 

c/c o art. 13, incisos 

VI da Lei 8.666/93.

PROCESSOS  AUTUADOS JULHO/2012-  DIVISÃO  DE  COMPRAS /INEXIGIBILIDADE 

FUNDO DE APOIO AO JUDICIÁRIO - FUNAJURIS

       ESTADO DE MATO GROSSO
     PODER JUDICIÁRIO
    TRIBUNAL DE JUSTIÇA

          DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO - DIVISÃO DE COMPRAS

20/2012

Processo 

Administrativo  

nº. 216/2012 - 

Inexigibilidade de 

Licitação  

21/2012

0085706-

51.2012.8.11.00

00

Contratação de 01 (uma) vaga para participação no 

curso de Gestão e Fiscalização de Contratos de 

Obras e Serviços de Engenharia e Análise de Preços 

de Mercado para referenciar as licitações. 

Coordenadoria de 

Infraestrutura
Serviço R$ 3.350,00 3390-39

Artigo 25, inciso II 

c/c o art. 13, incisos 

VI da Lei 8.666/93.

R$ 7.310,00 VALOR TOTAL DA INEXIGIBILIDADE
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